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6.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të 

Shtetit, me adresë K.3, G.29 e QKMBM dhe MFA, Garnizoni Skënderbej, Rr. e Dibrës, Tiranë. 

 

7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.11.2022, ora 09:00. 

 

8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës, me emërtesë dhe adresë sa më 

sipër, nga ora 10:00 deri më 14:00. 

 

Dokumente me pagesë: 

  Nëse Po 

Monedha _lekë_ Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

9.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

10.Numri i referimit të ankandit  6A/2022.               

 

 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1-  Autoriteti shitës:  Bashkia Himarë (Adresa: Spile ,Himarë , tel. : 039322355, fax.039322533 

,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com) 

 

2-  Lloji i proçedurës standarte të ankandit: Proçedurë e Hapur 

 

3-  Objekti: Shfrytëzimi vjetor për prerjen rigjeneruese të pyjeve për vitin pyjor 2022-2023 për 

ngastrat 13 dhe 14, Ekonomia Pjore “Gjomollë”, dhe  10/a; 12/c; 121/a, 122/a  dhe 123/a, Ekonomia 

pyjore “Papadhi Çipin”,   sasia qe do te pritet 2953 m³, e ndar me lote si më poshtë: 

 Loti 1.    Ekonomija pyojore  “Gjomollë” për ngastrat 13 dhe 14, sasia e drurit 1604 m³ x 500 

lekë/m³ , flera fillesare e ankandit 802,000 (tetëqindë e dy mijë lekë) pa tvsh 

Po X Jo  
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 Loti 2.    Ekonomija pyojore  “Papadhi Çipin”, ngastra  10/a; 12/c; 121/a, 122/a  dhe 123/a  , 

sasia e drurit 1349  m³ x 500 lekë/m³,  Vlera fillestare e ankandit është 674,500 (gjashtëqindë 

e shtatëdhjetë e katër mijë lekë)  pa tvsh.  

 

4-  Vlera fillestare totale  : 1,476,500   (nje milione e katerqinde e shtatedhjete e gjashte mije leke)   

pa tvsh    

 

5- Data e zhvillimit të ankandit: 15.11.2022 

 

6-  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Autoriteti shitës synon të shesë nëpërmjet ankandit publik 

prerjen e  lendës drusore të zjarrit, 1604 m³ në ngastrat 13 dhe 14, Ekonomia Pjore “Gjomollë”, dhe 

1349  m³  në ngatrat  10/a; 12/c; 121/a, 122/a  dhe 123/a, Ekonomia pyjore “Papadhi Çipin”,   sasia 

qe do te pritet në total  2953 m³. 

 

7- Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Himarë, Adresa: Spile, Himarë 

 

9-  Afati i fundit kohor per dorezimin e kerkesave per pjesemarrje: 15.11.2022   

 

10- Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11- Informacion mbi dokumentat e ankandit: 

Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

 

Po  Jo X
Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 Dokumentat e ankandit mund te terhiqen pranë Bashkisë Himarë nga ora 08:00-16:00 

Dokumentat e ankandit do të publikohen në faqen e internetit të Bashkisë Himarë,  

       www.himara.gov.al dhe mund te terhiqen ne cdo moment. 
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